

“ 9-Р ЦЭЦЭРЛЭГИЙН БАРИЛГЫН ГАДНА БОХИР УСНЫ ШУГАМЫН ЗАСВАР / ХЭРЛЭН СУМ. 7-Р БАГ / ”
АЖЛЫН ТӨСӨВ

Төсөвт өртөг: 11 123 936 төгрөг

Шифр: До - 48-1/2019

ТАНИЛЦСАН:

Аймгийн ЗДТГ-ын ХОХБТХ-ийн дарга

Х.Бат-Эрдэнэ

Аймгийн ЗДТГ-ын ХОХБТХ-ийн Хөрөнгө оруулалтын асуудал

хариуцсан ахлах мэргэжилтэн

Ч.Болормаа

ХЯНАСАН:

Аймгийн Газрын харилцаа, барилга, хот байгууллагын газрын дарга

Д.Дамдинбазар

Аймгийн Газрын харилцаа, барилга, хот байгууллагын газрын Барилга, хот байгууллагтын хэлтсийн дарга

Х.Г.Үөнбат

ЗУРАГ ТӨСӨВ ЗОХИОСОН:

“ДОЗТ” БГБХН-ийн төсөвчин:



Ч.Лухавасүрэн

Чойбалсан хот

2019 он

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	1,932,698
2	Материал	3,880,106
3	Тээвэр	214,760
4	Машин ашиглалт	1,296,413
	Шууд зардлын дүн	7,323,977
5	Нэмэгдэл зардал /61 %/	602,320
6	Ашиг / 15%/	1,188,945
	Барилга угсралтын ажлын дүн	9,115,242
7	НӨАТ 10%	911,524
8	Нормчлолын сан 0.18%	16,407
	Дүн	10,043,174
9	Захиалагчийн албаны зардал	182,305
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	625,000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	91,152
	Дүн	10,941,631
12	Магадлашгүй ажил 2%	182,305
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	11,123,936

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАДНА АРИУТГАХ ТАТУУРГЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)				Бүгд цалин	
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин		Нийт цалин
01-200-02	0.25м3 багтаамжтай шанагат эксковатороор 2-р зэргийн хөрсийг ухаж овоолох	м3	129.6	2.0 / 2	0.01 /	1.879 /	2371 / 2371	4456 /	4,456
01-010-02	Сүвгийн ёроолыг гараар тэгшлэх	м2	8.1	2.0 / 2	0.37 /	2.967 /	2371 / 2371	7035 /	7,035
64-080-02	Гадна бохир усны 150мм ширмэн хоолойг буулгах	м	85	2.3 / 2	1.6 / 0.22	135.66 / 18.7	2460.7 / 2371	333819 / 44338	378,156
64-090-01	Ариутгах татуурлын шугамыг цэвэрлэх 150мм	м	38	2.8 / 2	0.87 /	32.957 /	2610.2 / 2371	86025 /	86,025
22-010-04	Элсэн дэвсгэр үе хийх	м3	7.12	2.5 / 2	1.54 / 1.41	11 / 10.04	2520.5 / 2371	27727 / 23803	51,529
16-270-06	Бохир усны хуванцар хоолой d-150	м	105	4.0 / 2	0.79 / 0.01	82.95 / 1.14	3076 / 2371	255154 / 2714	257,968
24-120-04	Яндан хоолойг шилэн хавтан, хагас дууль хавтангаар дулаалах	м2	11.98	3.8 / 2	0.51 / 0.01	6.098 / 0.12	2994.8 / 2371	18262 / 276	18,537
12-060-07	Үнсэн дулаалга хийх	м3	17.9	2.5 / 2	2.26 / 0.98	40.488 / 17.54	2520.5 / 2371	102050 / 41592	143,642
64-100-01	Хүдгийн ёроолын бетон ховилыг засварлах	м3	0.98	3.0 / 2	1.37 / 0.23	1.342 / 0.23	2670 / 2371	3582 / 534	4,117
01-070-02	Сүвгийг гараар эргүүлж чигжих	м3	8.9	1.3 / 2	1.84 /	16.336 /	2206.5 / 2371	36045 /	36,045
01-390-04	Сүвгийг механизмаар эргүүлж булах	м3	89	/ 2	/	/	/ 2371	/	

Нийт Хүн/цаг:

331.68 / 47.77

Үндсэн цалин:

987,411

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

167,860

Нэмэгдэл цалин:

365,342

Нийт цалин:

1,520,612

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:

205,283

Ажлын багаж, хуецаг, хэрэглэл:

206,803

Ажиллах хүчний зардал:

1,932,698

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Бүгд хүн/цаг:	331.68 / 47.77	Бүгд цалин:	987,411
Инженер техникийн ажигчдын цалин:			167,860
Нэмэгдэл цалин:			365,342
Нийт цалин:			1,520,612
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:			205,283
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:			206,803
Ажиллах хүчний зардал:			1,932,698



МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тэвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал	
1-1098	Сүлжээ	кг	4000	0.2444	978	0.0003	655	2	280.66	51	
1-0550	Резин жийргэвч	кг	1200	2.2155	2659	0.0029	5	2	583.93	8	
1-4271	Ус	м3	500	1.8629	931	1.8629	1	1	946.28	1,763	
1-0091	Хагас дугуй винт	кг	1200	0.0288	35	0.0000	655	2	280.66	6	
1-4334	Хайрга	м3	18000	0.0033	59	0.0057	25	1	301.73	43	
1-0729	Цайрдсан гөлмөн төмөр, 0.55-1мм зузаан	кг	5400	22.5943	122009	0.0226	5	1	447.01	50	
1-4025	Цемент м-400	тн	170000	0.0008	137	0.0008	655	1	213.35	115	
1-1015	Шилэн пластик	кг	26500	19.168	507952	0.0226	655	3	391.34	5,798	
1-0750	Боодлын ган туз	кг	1500	3.9774	5966	0.004	5	1	447.01	9	
2-2816	Бохир усны хуванцар хоолой d-150	м	28800	107.1	3084480	0.3299	655	3	391.34	84,554	
1-4543	Голын элс	м3	16000	7.8353	125365	12.9283	16	1	329.71	68,201	
1-4272	Үнс	м3	1500	19.69	29535	13.783	5	3	785.9	54,160	

Хог, хаягдлын зардал:

0.1738

0

1

0

0

3,880,106

214,760

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1005	Экскватор 0.15-0.25м3	96.86	12458	1,206,720
1018	Бульдозер 100/140 м.х	0.73	69967	50,937
	Автомашин	2.81	13800	38,756

1,296,413